辞职申请书简单明了
在市场经济发展迅速的今天，申请书起到的作用越来越大，申请书是我们提出请求时使用的一种文书。那么大家知道正规的申请书怎么写吗？以下是小编精心整理的简单明了辞职申请书，欢迎阅读与收藏。
辞职申请书简单明了 第1篇
尊敬的公司领导:
您好!
我吴勇因为个人原因以及要在9月返校这样的情况，不能再为公司的发展出自己的一份力了，深表歉意，特此向公司提出个人辞职申请，还望公司领导可以见谅并予以批准。
我从进入公司几个月以来，对大道的公司文化精神耳濡目染，深深地感受到达到大道家庭的温暖，也从不间歇地得到营业部负责人的培养与信任，因此由衷地感谢大道物流，同时也感谢所有的家人们!
“知难而进，永创新高”这一大道精神必将伴随我走过未来的职业生涯，“懂得感恩，成就他人，积极进取，成就大业”定将使我的价值观得以升华!因此，我非常感谢大道物流公司给我提供了在这样的良好环境下工作和学习的机会，也要感谢我所在营业部毕主管及同事们的热心指导与悉心帮助，感谢他们对我的器重与信任，使我的社会经历不断地丰富与更新!
离职在即，我真心地祝愿大道物流公司的业绩蒸蒸日上，永创新高，更早更完美地实现“成为中国物流第一”的大道愿景!
此致
敬礼
辞职人:
x年x月x日
辞职申请书简单明了 第2篇
尊敬的领导：
您好!
在此向公司提出辞呈。
在公司工作近三年中，得到了领导和同事们的许多关心、体贴和帮助。对公司有了家的感觉，也学到了很多知识。非常感激公司给予了我这样的机会，能在这么良好的环境下工作和学习。
因为某些个人的理由，我选择离职。望领导批准我的申请。在未离开岗位之前，我一定会尽职做好应该做的事。是我的工作请尽管分配。也会尽快做好交接工作。
离开公司，离开这些曾经同甘共苦的同事，很舍不得，舍不得领导们的谆谆教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。
最后，希望公司的业绩一如既往一路飙升!各位同仁工作顺利!
此致
敬礼!
申请人：xx
20xx年x月x日
辞职申请书简单明了 第3篇
尊敬的xx领导：
你们好!感谢您在百忙中阅读我的辞职申请书。
现在我说说离职主要的原因：首先是家人的担忧，他们不愿我一直在这个高危行业长干;作为安全专业的人来说铅锌矿对人体的危害是显而易见，尤其是对人的生殖系统，呼吸系统都有严重的影响;自己水土不服，来到矿山后，身上经常长一些怪异的疙瘩，回家后才有好转;假期短暂，与家人朋友相处的时间不够;生活环境单调、乏味，与外界沟通不方便;很多朋友同事也建议我换个岗位。
在此我申请公司相关领导为我办理离职手续。
最后我祝愿我们xx矿业有限公司蒸蒸日上，尽快完成公司宏伟的目标，同时祝愿公司领导和同事们身体健康，事业有成!
此致
敬礼!
辞职申请人：xxx
20xx年xx月xx日
辞职申请书简单明了 第4篇
尊敬的领导：
您好!
作为一名的xx年xx月加入的员工，我尽管算不上员工中的“老人”，但也渐渐了解了这份工作，熟悉了这里的环境。说实话，我真的很喜欢这里，这样让人喜欢且适应的工作和环境的是可遇而不可求的。更别说在这段工作时间中，我从xx公司里学会了这么多的东西，增长了很多xx行业方面的能力。如今，还没能来得及在工作中取得出色的成绩，为公司贡献和努力，却就要离开了。我对此，也是非常的遗憾。
再说说这次离开的理由，同样，并不是公司的待遇或是其他问题。就入刚才所述，我很喜欢这这份工作，更喜欢这里的环境。如果有机会能留下来，我必然会在工作中努力拼搏，在xx公司这个平台上展现自己的光和热!但是，就像老话常说：“家家有本难念的经”，但如今，我却刚好在这个节骨眼上，念到了离开的这一段。
此次因为家中一些私人原因，我不得不在_月前离开公司，为此，特提前一月告知，还望领导能体谅，并准备好顶岗交接人员。
考虑到工作的问题，大部分的准备工作，我已经早做准备，在最后的这一个月当中，我会严格、仔细、拼尽全力的做好自己的工作以及交接的任务。希望在这最后的时间里弥补剩下的遗憾，为公司贡献一份努力。
很快就要离开，我的心中也充满了惭愧。当初，从我刚刚加入xx公司的那天开始，就一直在从领导您和其他同事们身上受到帮助，你们教导我、鼓励我，携着我一同前进，让我能在xx行业中学会独立，学会在工作中自我的发展和进步。但如今，却还没来得及成功，就已经要离开了。这实在是生涯中的一大遗憾。
但尽管如此，我在xx公司中所经历过的这段时间却不会作假!我会牢记这段时光，不断的激励自己，在今后的'人生中更加的努力，更加的奋斗!即使我已经不在xx公司，但我仍为自己曾是xx公司的一员感到骄傲，感到自豪!
最后，我在此祝愿xx公司在各位领导同事的努力下取得更辉煌的成绩!也祝愿各位工作顺利，家庭幸福!
此致
敬礼!
辞职申请人：xxx
20xx年xx月xx日
辞职申请书简单明了 第5篇
尊敬的xxx：
您好!
在公司工作一年中，学到了很多知识，公司的营业状态也是一直表现良好态势。非常感激公司给予了我这样的机会在良好的环境工作和学习。虽然在公司里基础的业务知识及专业知识已经基本掌握，但俗话说学无止境，有很多方面还是需不断学习。提出辞职我想了很久，公司的环境对于业务员很照顾很保护(至少对于业务风险来说)，鉴于我的个性，要在公司自我提升及成长为独挡一面的能手，处于保护的环境下可能很难。我自己也意识到了自己个性倾于内向，你们也有经常提醒我这一点，其实，这不管是对于公司培育人才或是我自身完善都是突破的难点。虽然我的观念是：人需要不断的发展、进步、完善。我也一直在努力改变，变得适应环境，以便更好的发挥自己的作用。但是我觉得自己一直没什么突破，考虑了很久，确定了需要变换环境来磨砺。
公司业务部近期人员变动较大，因此交接工作可能需要一个时期。我希望在xx时间左右完成工作交接。这个时间也许比较紧，如果实施上有太多困难，我同意适当延迟一周。但是我还是希望领导理解，现临近年底，如果能给予我支配更多的时间来找工作我将感激不尽!
我希望在我提交这份辞程的时候，在未离开岗位之前，是我的工作请主管尽管分配，我一定会尽自己的职，做好应该做的事。另外，希望主管不要挽留我，其实，离开是很舍不得，原因自不用说明。但是既已决定，挽留会让我最终离开的时候更为难。谢谢!最后，希望公司的业绩一如既往一路飙升!主管及各位同仁工作顺利!
此致
敬礼!
申请人：x
20xx年x月x日
辞职申请书简单明了 第6篇
尊敬的公司领导:
您好
首先想对您说声谢谢，您在工作上给予的信任和指导，让我在任何时候内心都洋溢着感激之情。可是今天我不得不鼓起勇气，提交这份辞职报告。
来公司半年多，在公司的这段时间大家相处融洽和睦，在这里有过欢笑和收获，也学到了一些终生受益的东西。然而工作上毫无成就感总让自己彷徨、迷茫。虽然我还是继续以前的学习模式，身边周围还有众多资深的工程师，吃住条件又这么好，但我感觉我的专业水平一点都没有提高，也许真的是纸上谈兵太肤浅了。
我越来越坚信在工作中学习的道理，我想在实际工程上积累经验。所以最近一两个月来，每每听到工地施工的声音我是彻夜难眠，我觉得是该收拾颓废的心上工地了，我一直把工地视为我人生中的战场。
除此之外还有一些其他的个人因素加速而坚定了我的离开。因为来海南我给自己定的目标就是两到三年内做到甲方的工程师，但我现在的基础还没打牢，所以我还得亲身去施工工地系统地跟进几个完整的工程，以便提高自己的专业水平及施工管理能力。如果说做工程师是我的理想，可能贻笑大方，但的确是我毕业后工作中给自己定的目标，做工程师或者做项目经理，并不是说为我个人生存或职业上获多少光荣，其实最原始最纯粹的想法就是我能为那些常年在外做建筑工的亲戚们做点事情，他们没工干的时候我能给他们介绍工干，这样也不枉他们那样支持我念这么多年的书。
我不是一个很优秀的人，但我会为我这些最朴实的想法和选择，充满毅力、不遗余力、有智慧、有胆略地去想去做。年后我有个亲戚让我给他找工干，但是我办不到，我很内疚，而且情绪和思想上有过波动。我猛然发现我离自己的目标很远了。自从毕业独身来海南，我的确只在半山半岛体验到大集体的温暖，因为可以告别以前工地单调荒凉的生活，所以在公司我估计我比谁都惦记和珍惜这份温暖，所以在公司我对谁都微笑得很灿烂。但现在海南处于第二x发热潮中，我现在不得不放弃这份温暖，坚定自己的信念出去历练，我不得不回到曾经觉得枯燥、现已久违而熟悉的工地现场。
最后，感谢您对我工作与生活上的帮助，给予我成长的环境，给予我发展的舞台，感谢对我的信任。我会在之后的一两天里，用一样的热情，用一样的投入，站好最后的岗，结束最后的工作，划一个完整的句号。
此致
敬礼
辞职人:
x年x月x日
辞职申请书简单明了 第7篇
尊敬的xx领导：
我可能会在月份某个你觉得方便的时候离开公司。
我希望在XX年x月x日之前完成工作交接，请领导安排工作交接人选。在未离开岗位之前，我一定会站好最后一班岗，我所在岗位的工作请领导尽管分配，我一定会尽自己的职，做好应该做的事。
当然，若你容许的话，我愿意，并且渴望在工余时间，为我们这个团队继续出力，最后，我也不知道可以说什么，只能忠心对你说对不起与谢谢你，并祝愿您和大家能开创出更美好的未来。
此致
敬礼！
辞职人：
20xx年xx月xx日
辞职申请书简单明了 第8篇
尊敬的领导您好：
我进xx已经有几个月了，由于我个人的原因。经过深思熟虑地考虑，我决定辞去我目前在公司所担任的职位。
我非常重视在xx公司内这段经历，也很荣幸成为xx的一员，特别是xx的处事风范及素质使我倍感钦佩。在xx这几个月所学到的知识也是我一生宝贵的财富。也祝所有xx成员在工作和活动中取得更大的成绩及收益！
望领导批准我的辞职申请，并请协助办理相关离职手续。在正式离开之前我将认真继续做好目前的每一项工作。
愿祝xx生意兴隆！
敬请领导同意并批复！
此致
敬礼！
辞职人：xxx
20xx年xx月xx日
辞职申请书简单明了 第9篇
尊敬的领导：
您好！
写下这份辞职申请的时候，我也感到十分的遗憾。但通过自我的总结后，我意识到这是十分必要的一个选择。对我而言，xx岗位的工作已经不再适合。这不仅仅让我会导致我自身的工作的热情开始下降，甚至会对工作带来负面的影响。为此，我下定决心写下这份辞职申请，还望您能及时回复。
回首x年，在这段时间里，我作为xx公司的一名职员，在您的领导下进入了xx公司，并学会了如何作为一名xx岗位的员工来为公司做出更多的贡献。这段工作中，我受到了来自公司的培养，得到了领导和同事们的照顾以及鼓励。一直以来，我都想向各位说一声：“谢谢大家！”因为你们，我感受到了xx公司团队的温暖，因为你们，我学到了很多经验，掌握了工作的知识。并真正成为了一名xx行业的工作者。尽管我最终决定了要离开这里，但我仍然对这段时光感到留恋，这将会是我生命中重要的x年时光。
当然，作为您手下的员工，我也深深的记得自己给您惹过的那些麻烦，尤其是刚加入公司的那段时间里，我因为自身能力和思想的不成熟，给您和大家都带来了不少头疼的问题。但好在，经过你们鼓励和支持，我也终于有了今天这样的成长和进步，能主动担当起自身岗位的工作任务，圆满的完成自己的工作。
但如今，虽然我已经渐渐融入了xx公司的环境，但我始终感到自身现在的情况并非我理想的工作环境，这并非是公司的不足和问题，只是我自己又有了新的理想和渴望。来到社会工作，每个人心中都有自己的目标和想法。但很遗憾的是，我认为自己在xx公司的情况并不符合我的理想，距离我未来的计划也越来越远。为此，我决定离开这里，寻找真正适合自己，能达成自身目标的道路。
这些年来，我给大家也带来了不少麻烦，虽然也有自己的一些成绩和贡献，但收获却远比付出得到的多。虽然我这次会离开xx公司，但我相信，在今后还会有无数出色的人才涌入这里，因为这是一个积极、热情，且十分出色的集体，我相信在你们的努力下，xx公司一定能更加辉煌。祝各位同事们工作顺利，家庭幸福！
此致
敬礼！
辞职申请人：xxx
20xx年x月x日
辞职申请书简单明了 第10篇
尊敬的领导：
从20xx年x月至今，进入公司半年的时间，得到公司及水电家园项目部各位同事的多方帮助，我非常感谢各位同事。
在过去的半年时间，我在水电家园项目部工作的很开心，感觉项目的气氛就和一个大家庭一样，大家相处的融洽和睦，同时在项目也学会了与同事相处，如何与分包员工建立良好关系等方面的东西。并在项目的半年时间里，利用项目给予良好的学习时间，学习一些新知识充实自己，并增加生活和工作的实践经验。我对公司和项目的照顾表示真心的感谢!
在经过半年的时间，公司给予了我很好的机会，让自己学习工程方面的运作，但由于自身缺乏工程上面的经验，自己没能为水电家园项目做出该有的贡献，自身愧对公司及项目的培养。
由于我个人的感觉，在过去的半年时间里表现不能使自己满意，感觉愧对公司及项目的照顾，自己也在项目安全部没有贡献，觉得自己差距还很大，在项目需求上能力不够。所以，自己慎重考虑，为了自己和公司考虑，自己现向公司及项目提出辞职，望公司及项目给予批准。
此致
敬礼
申请人：xx
20xx年x月x日
辞职申请书简单明了 第11篇
尊敬的徐总经理：
您好!
非常遗憾在这个时候我申请辞职!
首先祝公司在新的20_年中蓬勃发展，取得更加优异的成绩;祝愿公司上下所有领导和员工身体健康，万事如意!我为能在贵公司工作过感到无比的荣幸和自豪，我会怀念在这里的每时每刻，感谢公司给了我这么一个机会。
_年10月4日至今，进入贵公司工作两个月的时间里，得到了贵公司各位同事的多方帮助，我非常感谢贵公司以及各位同事。
在过去的两个月里，我在贵公司里工作的很开心，感觉贵公司的气氛就和一个大家庭一样，大家相处的融洽和睦同时在贵公司里也学会了如何与同事相处，如何与客户建立良好关系等方面的东西。并在贵公司的过去两个月里，利用贵公司给予良好学习时间，学习了一些新的东西来充实了自己，并增加自己的一些知识和实践经验。我对于贵公司两个月的照顾表示真心的感谢!!!
我的年龄也不小了，本已具备了自己独立生存的能力，以后别管什么事都要靠自己，不再依赖自己的父母了。就想自己赚点钱，虽然不是很多，但起码够自己的生活费，能替家里分担一份压力就尽量去分担。我的要求也不高，在这两个月里赚的钱能够坚持到我实习结束。有句话说的好“知足者长乐”.由于我还有我的奋斗目标，我必须要离开贵公司。俗话说的好“鱼和熊掌不可兼得”.若有不便之处，敬请原谅。希望公司领导考虑考虑我的实际情况给予理解。我决定于10年12月8日辞职，我真诚的恳请公司领导批准我的辞职申请，在这里我表示衷心的感谢，同时祝愿公司不断壮大发展!
再次对贵公司的培养和指导表示衷心的感谢。
最后祝您、贵公司及贵公司的所有同事恭喜发财、一切顺利、万事如意、事事顺心!
谢谢合作
此致
敬礼!
辞职申请人：xx
20xx年xx月xx日
辞职申请书简单明了 第12篇
尊敬的xx领导：
我可能会在月份某个你觉得方便的时候离开公司。
我希望在XX年x月x日之前完成工作交接，请领导安排工作交接人选。在未离开岗位之前，我一定会站好最后一班岗，我所在岗位的工作请领导尽管分配，我一定会尽自己的职，做好应该做的事。
当然，若你容许的话，我愿意，并且渴望在工余时间，为我们这个团队继续出力，最后，我也不知道可以说什么，只能忠心对你说对不起与谢谢你，并祝愿您和大家能开创出更美好的未来。
此致
敬礼！
辞职人：
2017年xx月xx日
辞职申请书简单明了 第13篇
尊敬的领导：
您好，本人XXXXXX由于个人原因，无法继续为XXXXXX公司（单位）服务，现特提出离职，望公司领导予以批准。同时感谢贵公司一直以来对本人的帮助。
谢谢！
申请人：XXX
时间：XX年XX月XX日
辞职申请书简单明了 第14篇
尊敬的王校长：
你好!我是xxx!今天我郑重的向您提出辞职申请，希望您能批准并谅解!
首先，我要感谢您!感谢您代表xxxx对我的接纳。想当初我来到xxxx，是一个思想很简单的人。也没有太高的学历，没有太多的学识，但是我感觉到你对我的到来是欢迎的。因此，对于您的知遇，我无法说什么，只能尽自己之能，倾自己之才，去为xxxx做点什么!哪怕我能取得一点成绩，我才觉得心里是安稳的;才能让自己觉得无愧您，无快愧于xxxx。
再者，我要感谢xxxx这么一年多来，对我的成长提供了很好的空间。当初的我，思想很简单，想问题不周到。可是这么一年多来，我发觉自己有了很大了改变。学会去照顾学生，学会去理解学生，学会去深入学生的内心探究问题。在许多老师的帮助下，我在教学上也取得一点的成绩。尽我所能，把课上好，把学生教好。我感觉，在这样一种环境之中，压力之下，我是快乐的，我是有动力的。我情愿，用我每一分钟的时间，去为学校付出，为学校更上一层楼，尽自己的微薄之力。
我还要感谢杨校长和主任对我的督促、指导与批评。他们的话让我在迷惘之中有了方向，脆弱之际有了力量。因为他们的关怀与督促，才使我更加努力于自己的工作，并用最大的能力做出我最满意的成绩。可喜的是，这点我做到了。
还有各位老师，他们对我的友好、支持和理解，让我很感动。虽然，学校之中发生很事，我也出过很多失误，老师们都一心一意的对我提供帮助。让我在这个xxxx的大家庭中，感受到不尽的温暖。
可是，生活总是艰难的，天意也总是那么不遂人愿。老父亲也一直卧病在床，生活的负担也越来越重;经济上也越来越拮据。学校的工资也是在我们县教育界数一数二的了，可是，对于我，也是杯水车薪了。
因此，很抱歉，尊敬的王校长，我只能离开这个学校。所以，请您批准我的辞职申请，并感谢您一直以来的关怀。
申请人：xxx
xx年xx月xx日
辞职申请书简单明了 第15篇
尊敬的领导：
你好！此次我怀着无比愧疚的心情来写此报告。因为事情来得太突然，仓促得让我措手不及。
首先，是感谢。感谢主管和各位同事在我的工作中所给予的照顾、支持和批评指正，让我看到了自己在工作中的不足，提醒我及时改正错误，变得更努力、更上进。这也将为我以后打下良好的工作基础。 再次，是致歉。无力的一个字一个字的写着这份连我自己都没底的报告，是我没能履行好约定，也是我辜负了领导对我的一番赏识。我的突然离职，给领导和同事凭添了许多麻烦，也给部门的开展工作增加了诸多不便，在此，我致以深深的歉意。
突然的离开让我变得很不舍，但因家庭原因，经再三考虑，还是决定离职，呈请领导批准。
此致
敬礼
申请人：
xxxx年xx月xx日
辞职申请书简单明了 第16篇
尊敬的园长：
你好!
时间过的真快，非常感谢你们给我在蓓蕾的工作机会。以及这两年给我的帮助和关怀!但由于个人原因在这里提出辞呈!
在这两年里蓓蕾给我很多机遇和挑战。让我在工作岗位上不断提升，在这里真的学到很多，记得刚开始在上讲台的我，拿者粉笔就会发抖，面对二三十个小朋友还会语无伦次，而现在我可以拿着话筒对着四五百小朋友和六七被个家长也可以畅谈自由，原来管理一个班都还会胆怯，现在可以带领一个级，在这里你们带领我们学习《弟子规》，在我们学习的过程中，教会我们做人的道理和义务，可能我们刚开始回蒙蒙懂懂，相信有一天会明白。很多次的外出，在我的教育路上也增添的很多知识，这一切的一切，我都会记得是你们给的，由衷感谢!
提前三个月上交辞呈，这样你有时间去找合适的人来填补我的空缺，同时我也会尽量协助新人的工作交接。再此也希望梅姨不要给自己那么大的压力，要让自己带自由和快乐的生活，多给老师引路，道路是她们自己走出来的。希望蓓蕾越来越好!
至此
敬礼!
申请人：
20xx年12月xx日
辞职申请书简单明了 第17篇
领导、经理：
您好！
安好，见信如面！ 于此刻辞职， 余心惶惶然！ 进司一年有余， 承蒙领导垂青照拂， 而经理关照尤甚！ 借此，愚蒙得以有机历练良多，顿生如家之觉。然愚蒙不才，枉费经理一腔热忱 与信任。离别时分，致谢虽发自肺腑亦显得苍白无力，而感激之情则无以言表。 人之百年，如白驹过隙，然余生已去四有其一。所生几何！常恨岁月逼人，心下 戚戚。 一枯一荣， 皆有定数； 盛衰成败， 唯有天知。 然一年之历练仍未羁绊余身。 思虑良久，窃以为于社会大潮之中拼搏弄潮，方是吾辈男儿安身立命之所，纵浪 大风急，彼岸渺茫，愚蒙亦无所惧，一心向前。 共事一室，同做同息，与吾友离别，心下不忍；淳淳教导，信任有加，与经理 离别，情更不堪！惟愿吾司事业有成，飞黄腾达之期可待。 临表顿首，辞职皆愚蒙个中原因。希领导见谅，阅而纳之！
此致
敬礼!
申请人：
20xx年xx月xx日
辞职申请书简单明了 第18篇
尊敬的校领导：
您好!
首先感谢学校领导工作期间对我的信任和关照，给予了我一个发展的平台，使我有了长足的进步。
如今由于个人原因，现我正式向学校提出辞职申请，将于20xx年暑假离职，请学校做好相应安排，在此期间我一定站好最后一班岗，做好本职工作。对此为学校带来的不便，我深感歉意。
望领导批准!谢谢!
祝xx学校越办越好，大展宏图!
此致
敬礼!
辞职人：xxx
20xx年x月x日
辞职申请书简单明了 第19篇
尊敬的公司领导：
你们好！
我从20xx年进入公司到现在已经两年了，两年来感谢公司领导对我的关心，同事们对我的支持，让我从不断的工作中学到很多，懂得很多。生活也许就是这样不断的变化，当一切变得熟悉时，又会发生让你意想不到的改变。
人生的意义，我改变了很多。因为我父母在成都，女朋友和我商量后，决定到成都工作，目前她也已在成都找到了工作，女朋友和父母都需要我，故今天怀着不安的心情，向公司提出辞呈。
望公司领导批准！希望xx的明天发展会越来越好，在未来的日子里若xx在xx建厂，我一定会再次申请加入。
此致
敬礼！
申请人：xxx
20xx年x月x日